平成 30 年６月 27 日

各     位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代 表 社 名 代表取締役社長     井関 司

 （コード番号：4847 東証第二部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役      垣東 充

 （TEL. 03-6222-7015）

役員の役職変更及び組織変更に関するお知らせ

１．取締役の役職変更

  組織体制の見直し、役割・責任の明確化のため、平成 30 年７月１日付けで、下記取締役の役職変更を実

施いたします。

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

専務取締役
経営管理本部担当 兼 経営企画室担当

垣東 充
専務取締役
経営管理本部担当 兼 業務運用管理委員
会 委員長

専務取締役
営業本部担当 兼 セキュリティソリュー
ション本部担当

大山 景司
専務取締役
営業本部長

常務取締役
社内プロジェクト担当

生井 康一
常務取締役
セキュリティソリューション本部担当

常務取締役
第一システム開発本部担当 兼 第二シス
テム開発本部担当 兼 第三システム開発
本部担当

立野岡 健一
常務取締役
システム開発本部長

取締役
第一システム開発本部長

松田 剛
取締役
プロジェクト推進本部長

取締役
第三システム開発本部 ASP 事業担当

土井 一郎
取締役
BPM 本部長

２．組織変更

  第 36 期組織体制見直しのため、平成 30 年７月１日付けで、下記のとおり組織変更いたします。

組織変更となる事業部の名称

新 組 織 名 現 組 織 名

経営企画室 （新設）

（廃止）
経営管理本部

 経営企画部

（廃止）
経営管理本部
セキュリティ管理部

経営管理本部
品質管理部

（新設）

営業本部
 営業推進部

（新設）

第一システム開発本部
第二システム開発本部
第三システム開発本部

BPM 本部
プロジェクト推進本部
システム開発本部

（注）添付資料：組織図（平成 30 年７月 1日現在）

以上

組 織 図 （平成 30 年７月 1 日現在）

株 主 総 会

取 締 役 会

監 査 役 会

監 査 部

監 査 役 室

代表取締役

第 三 システム開 発 本 部

開発第一部

開発第二部

第 二 システム開 発 本 部

開発第三部

開発第二部

開発第三部

システム基盤部

カスタマーサクセス部

経 営 管 理 本 部

総務部

経理部

品質管理部

セキュリティソリューション本部

プロダクトマーケティング部

ビジネス推進部

営 業 本 部

営業第二部

営業推進部

営業第一部

第 一 システム開 発 本 部

開発第一部

開発第二部

開発第三部

開発第四部

開発第一部

リ ス ク管 理 委 員 会

内 部 統 制 委 員 会

経 営 企 画 室